

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد:

آمادگی آموزش و پرورش، ظرفیت‌سازی برای اجرای نقش مسئولیت اجتماعی سایر دستگاه‌هاست

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: آموزش و پرورش فارس آماده ظرفیت‌سازی برای اجرا و ایفای نقش مسئولیت اجتماعی سایر دستگاه‌ها می‌باشد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد خلیل عسکری در سفر یک روزه به میمند در جلسه شورای آموزش و پرورش این منطقه گفت: شوراهای آموزش و پرورش از شوراهای مورد تصویب مجلس شورای اسلامی است و ارکان عضو آن هم از ظرفیت‌های بزرگ و مهم محسوب می‌شوند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: آموزش و پرورش متعلق به همه مردم است و در فرایند تربیت همه مردم شریک هستند و این ظرفیت بی بدیلی است.

عسکری گفت: آموزش و پرورش ظرفیت بزرگی برای اجرای نقش مسئولیت اجتماعی سایر دستگاه‌ها می‌باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: از ظرفیت شورای آموزش و پرورش برای حل مشکلات برون سازمانی تعلیم و تربیت استفاده شود. در این جلسه اعضای شورای آموزش و پرورش میمند به بیان مسائل و مشکلات و پیشنهادات خود در حیطه تعلیم و تربیت میمند را بیان کردند. تقویت مبانی اعتقادی دانش آموزان، تقویت آموزش دانش آموزان با توجه به آسیبی که در دوران کرونا بر اثر مشکلات زیرساخت‌های اینترنتی و عدم آموزش مجازی ایجاد شده، مسکن فرهنگیان، احیا و مرمت معلم سرای میمند، کمبود کلاس درس در برخی مدارس، توسعه رشته صنایع دستی در هنرستان‌های میمند، ساخت استخر شنا دانش آموزی، مشکلات کانون بازنشستگان فرهنگی، از عمده مواردی بود که به آن اشاره شد. خاطرنشان می‌شود: مدیرکل آموزش و پرورش فارس در بدو ورود خود به میمند در یادمان شهدای گمنام این منطقه حضور یافت و به مقام شامخ شهدای این شهر خصوصا شهدای دانش آموز و فرهنگی ادای احترام کرد.

عسکری همچنین از پروژه‌های مختلف آموزشی، پرورشی و ورزشی آموزش و پرورش میمند شامل: مدارس زینب کبری، نرجس، طالقانی، زمین پیشنهادی محل احداث استخر، ساختمان پژوهش سرا و کارگاه تولید ظروف گلاب‌گیری برای توسعه این رشته در هنرستان‌های این منطقه بازدید کرد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس همچنین در جمع مدیران و معاونین و منتخبی از فرهنگیان منطقه میمند حضور یافت و از نزدیک با آنها دیدار و گفتگو کرد.

همچنین سه تیم از کارشناسان اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز همزمان با بازدید مدیرکل، از اداره، مدارس و اماکن وابسته به آموزش و پرورش میمند بازدید و از نزدیک روند فعالیت‌های آموزشی، پرورشی، ورزشی و امورات اداری و مالی در این منطقه را ارزیابی کردند.